2

 (
ПРОЕКТ
)

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы
от 07.12.2017 № 221 «О городском бюджете на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов»

                                                                 Принято Череповецкой городской Думой

Рассмотрев представленные мэрией города материалы по уточнению городского бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Череповецкой городской Думы от 07.12.2017 № 221 «О городском бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 цифры «7 308 199,5» заменить цифрами «7 448 246,1», цифры «7 634 956,4» заменить цифрами «7 775 003,0».
1.2. В пункте 2 цифры «6 463 557,6» заменить цифрами «6 524 942,6», цифры «6 639 287,2» заменить цифрами «6 700 672,2».
1.3. В пункте 10 цифры «3 886 858,1» заменить цифрами «4 026 904,7».
1.4. В пункте 16 цифры «37 412,8» заменить цифрами «8 155,4».
1.5. В пункте 17 цифры «85 728,1» заменить цифрами «85 409,7».
1.6. В пункте 18 цифры «374 456,6» заменить цифрами «358 301,6».
1.7. Пункт 19 дополнить новым седьмым абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов.».
1.8. В приложении 6:
1.8.1. Строку:
	«
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3 560 599,5
	3 510 840,3

»

заменить строкой следующего содержания:
	«
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3 621 984,5
	3 510 840,3

».

1.8.2. Строку:
	«

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	6 463 557,6
	6 090 572,8

»

заменить строкой следующего содержания:
	«

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	6 524 942,6
	6 090 572,8

».

1.9. Приложения 1, 2, 5, 13-18 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-9 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Череповецкой городской Думы по бюджету и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
oleObject1.bin

image1.wmf